Процедура 16.7.3
Председателю Пинского районного

исполнительного комитета

___________________________________

        Фамилия, Имя, Отчество (если таковое имеется)

___________________________________

документ, удостоверяющий личность

________________ №_________________

выдан ______________________________

___________________________________

___________________________________

Регистрационный номер в ЕГР ___________________________________

                                                   (УНП)

Наименование регистрирующего органа_____________________________________________________________________

зарегистрирован по адресу: _____________

___________________________________

___________________________________

адрес для почтовой корреспонденции:

___________________________________

___________________________________

телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать решение о разрешении на реконструкцию ___________________________________________________ жилого дома, по адресу:____________________________________________________________________________________________________________________________,
в том числе технические условия на газификацию одноквартирного жилого дома.
К заявлению прилагаем следующие документы:

_____________                                                 __________________
                  дата
       подпись

Председателю Пинского райисполкома

Брилевичу И.М.

____________________________________

____________________________________

зарегистрированного по месту жительства по адресу:

____________________________________
паспорт ____№_______________________
личный номер _______________________

выдан _______________________________                                        ____________________________________

(когда и кем выдан)

тел. дом./моб. ______________________
Согласие

Я,________________________________________________________________,

                                                   Ф.И.О.

Даю свое согласие на _______________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________,

По адресу________________________________________________________

__________________________________________________________________
.

_______________                   ____________                   ____________________

             дата

подпись

фамилия и инициалы